REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.6S Prot. Tirang, m&f§/ ¢ #2020

VENDIM
Nr.23 | Dats /4. 922020

PiR
PERCAKTIMIN E NUMRIT TE VEZHGUESVE DHE DOKUMENTACIONIN E
APLIKIMIT PER VEZHGUES Nii KQV DHE KZF NEE UNIVERSITETIN E
MJEKESISE, TIRANFE

Bazuar né Rregulloren e Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik 1 UMT-s¢ me Vendimin
Nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores “"Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritetet dhe organet drejiuese dhe komisionet ¢ pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
Tirané". neni 6 pika 2d dhe pika 6, neni 7 pika 8 dhe neni 10 e vijues Komisioni Institucional
Zgjedhor né mbledhjen e datés 14.07.2020,

VENDOSI:
1. T& miratojé se cdo kandidat pér Rektor, Drejtues 1 Njésis€é Kryesore dhe Drejtues i
Njésisé bazé ka té drejté té keté nga 1 (njé) vézhgues né Komisionin ¢ Qendrés sé
Votimit dhe 1(n)&) vézhgues né Komisionin ¢ Zgjedhjeve né Fakultete.
2. Dokumentacioni gé do t€ depozitohet nga cdo aplikant pér vézhgues &shté:
a. Kérkesé (sipas formatit bashkangjitur)
b. Fotokopje e Kartés sé Identitetit
c. Formularin e Vetédeklarimit
d. Pélgimin e kandidatit (Rektor. Drejtues i Njésis€ Kryesore/Bazg)
3. Vézhguesit aplikanté t& paléve té interesuara g€ nuk kané lidhje me kandidatét, mund té
paragesin njé& dokument né té cilin shprehet interesi i ligjshém qé kané.
4. Aplikimet duhet t€ paraqiten prané zyrés KIZ nga data 15.07.2020-17.07.2020 ora 12%-
16%.
5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré. afishohet né mjedjset e UMT dhe pulbflikohet né fagen
zyrtare t& internetit t&€ UMT-sé&.

KRYETAR
SILVANA BALA

Adresa: Rruga “Dibrés™ Nr. 371, 1005 — Tirang,



KERKESE PER T°U AKREDITUAR SI VEZHGUES

Uné i1 nénshkruari né zbatim té€ Rregullores sé Zgjedhjeve
miratuar nga Senati Akademik i UMT-s& me Vendimin Nr.13, daté 12.02.2020 “Pér miratimin e
Rregullores " Pér organizimin e zgjedhjeve pér auioritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet
e pérhershime né Universitetin ¢ Mjekésisé. Tirané"” aplikoj pér t'u akredituar si vézhgues né
Komisionin né Fakultetin

Me respekt

Aplikuesi
(Emér Mbiemér Firmé)

Adresa: Rruga “Dibrés™ Nr. 371. 1005 - Tirané
Tel: +355 4 2364432 . Fax : +355 42364432
Web site: www uined.edu.al



